5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

☑适用 □不适用

存款业务

关联方 关联关系

每日最高

存款限额

（万元）

存款利率范

围

期初余额

（万元）

本期发生额

期末余额

（万元）
本期合计存

入金额（万

元）

本期合计取

出金额（万

元）

中国黄金集团

财务有限公司

受同一控股

股东控制的

其他关联方

50,000
0.455%/年-

2.1%/年
20,767.31 81,663.08 77,952.99 24,477.4

贷款业务

无

授信或其他金融业务

关联方 关联关系 业务类型 总额（万元） 实际发生额（万元）

中国黄金集团财务有限公司 受同一控股股东控制的其他关联方 授信 50,000 0

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 ☑不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 ☑不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

☑适用 □不适用

租赁情况说明

中金辐照股份有限公司 2022 年年度报告全文

 68

报告期内，公司发生租赁收入共计 7,417,228.73 元，发生租赁支出共计 1,884,235.07 元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

无

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用☑不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 ☑不适用

中金辐照股份有限公司 2022 年年度报告全文

 69

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
198,001,397 75.00%   -54,901,459 -54,901,459 143,099,938 54.20%

1、国家

持股
0 0.00%   0 0.00%

2、国有

法人持股
143,099,938 54.20%   143,099,938 54.20%

3、其他

内资持股
54,901,459 20.80%   -54,901,459 -54,901,459 0 0.00%

其中：

境内法人持

股

54,901,459 20.80%   -54,901,459 -54,901,459 0 0.00%

境内自

然人持股
0 0.00%   0 0.00%

4、外资

持股
0 0.00%   0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00%   0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00%   0 0.00%

二、无限售

条件股份
66,000,500 25.00%   54,901,459 54,901,459 120,901,959 45.80%

1、人民

币普通股
66,000,500 25.00%   54,901,459 54,901,459 120,901,959 45.80%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00%   0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总

数
264,001,897 100.00%   0 264,001,897 100.00%

股份变动的原因

□适用 ☑不适用

股份变动的批准情况

中金辐照股份有限公司 2022 年年度报告全文

 70

□适用 ☑不适用

股份变动的过户情况

□适用 ☑不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 ☑不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 ☑不适用

2、限售股份变动情况

☑适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

中国黄金集团有

限公司
143,099,938 0 0 143,099,938 首发前限售 2024 年 4 月 9 日

浙江世元贵金属

有限公司
25,353,573 0 25,353,573 0 首发前限售 2022 年 4 月 9 日

共青城鑫卫投资

管理合伙企业

（有限合伙）

8,460,000 0 8,460,000 0 首发前限售 2022 年 4 月 9 日

杭州中证大道嘉

湖股权投资合伙

企业（有限合

伙）

7,153,943 0 7,153,943 0 首发前限售 2022 年 4 月 9 日

杭州英琦汇洋股

权投资合伙企业

（有限合伙）

7,153,943 0 7,153,943 0 首发前限售 2022 年 4 月 9 日

共青城鑫刚投资

管理合伙企业

（有限合伙）

6,780,000 0 6,780,000 0 首发前限售 2022 年 4 月 9 日

合计 198,001,397 0 54,901,459 143,099,938 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 ☑不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 ☑不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 ☑不适用

中金辐照股份有限公司 2022 年年度报告全文

 71

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 14,592

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

15,673

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如

有）（参见

注 9）

0

年度报告披

露日前上一

月末表决权

恢复的优先

股股东总数

（如有）

（参见注

9）

0

持有特

别表决

权股份

的股东

总数

（如

有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

中国黄金集团有限公司 国有法人 54.20% 143,099,938 0 143,099,938 0

浙江世元贵金属有限公司 境内非国有法人 9.60% 25,353,573 0 0 25,353,573